CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

PUBLICADO NO

( ) 0.0. u. ( ) D.O.E. (X) JORNAL LOCAL

PÁGINAS 11 DO DIA: 16 DE OUTUBRO DE 2021.

JORNAL: JORNAL DEBATE DE GARÇA

ASSUNTO: EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N.o

03/2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDI~NCIA PúBLICA N.o 0312021

Luiz AJfredo Leardini, Presidente da Câmara Municipal de FemAo,
Estado de sao Paulo, usando de suas atribuições:

c O N V IDA a comunidade em geral para participar da

AUQleNCJA~aUCA no_dia03_de ncwernbrade 2021, quan.lelra,..ts 17h30 ho
no Plenário da Clrnara Municipal, destinada a discussão do Projeto de Lei n.o

01812021 de 29 de setembro de 2021, de iniciativa do Executivo Municipal, que DISPÕE

SOBRE A FIXAÇÃO DE METAS FISCAIS, PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS,

CUSTOS, RISCOS FISCAIS DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - LDO PARA

O EXERClclO DE 2022 E bÁ OUTRAS PROVID~NCIAS, em cumprimento ao disposto

no artigo 48, parágrafo único, inciso I, da Lei Complementar n.O 101 de 04 de maio de

2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), incluído pela Lei Complementar n.o 131, de 27

de maio de 2009.

Atenção: Em decorrência do Novo Coronavírus (COVID-19) será

obrigatório o uso de máscaras.

cãmera Municipal de Femão, 05 de olltubrq s;le 2021.

Luiz Alfredo Leardini
Presidente da Câmara

Avenida ~1. Eduardo de Souza Porto, n.o 425 - Centro - CEP 17455-000 - FemAolSP
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Slte: www_femao.sp.leg.br

I Matéria-

I prima do
charuto
Indl.

da
bússola
(abrev.,

Det.
Rio dl
derI
Rus